各中小学、幼儿园，教育教学研究室

重庆高新区公共服务局
关于开展 2025年暑期教师全员培训

分段分学科培训的通知

：

根据《重庆高新区公共服务局关于印发<西部科学城重庆高

新区新时代基础教育强师计划（2025）实施方案>的通知》（渝

高新教事发〔2025〕16 号）要求，为有序推进分段分学科培训工

作，现将相关事宜通知如下：

三、培训人员

各中小学、幼儿园在职在岗教师

四、工作要求

（一）各学校召开暑期培训工作布置会，将培训要求、学科

培训地点等安排，及时传达给参培教师，指导老师们按时按要求

到指定培训点参加培训；全体教研员分别担任各培训班班主任

一、培训时间

2025 年 6 月 30 日至 7 月 4 日

二、培训地点

各分段分学科培训点（详见附件《2025 年暑期教师全员培训

分段分学科培训地点名单》）

，

-1-

要做好培训现场的协调和管理。

（二）承办学校应制定相关方案、预案，做好后勤保障服务。

培训作息时间：上午签到时间 8:30—8:50，培训时间 9:00—12:00；

下午签到时间 13:30—13:50，培训时间 14:00—17:00。

（三）在每场培训（半天）中，培训前 1 位学员进行教育故

事微分享，1 位学员介绍授课专家；培训结束后，1 位教师进行

学习心得交流。各培训班主任每天上午下午定时在工作群上报各

班学员出勤情况，做好过程性资料的收集和整理（简讯、照片、

签到表等），留档备查。

（四）本次暑期培训纳入教师继续教育区级学分管理，请学

校务必认真组织，保证干部教师认真参与学习，因病因事需请假

的，参培学员应向自己学校请假，经学校同意后，将加盖学校公

章的请假条交到各培训班班主任处备案。

（五）培训期间承办学校提供午餐，参培学员午餐费用由各

学校自行结算后支付至承办学校食堂账户。

-2-

（六）暑期教师全员培训工作联系人：赵老师，65326121。

重庆高新区公共服务局

2025 年 6 月 24 日

	重庆高新区公共服务局
	关于开展 2025 年暑期教师全员培训第一阶段
	分段分学科培训的通知
	一、培训时间
	二、培训地点
	三、培训人员
	四、工作要求
	附件 3

	2025 年暑期教师全员培训第一阶段
	分段分学科培训各学校参会人数汇总表
	（一）小学部分
	（二） 中学部分
	（三）学前教育部分